PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.02.2021                                                                                                           №117
с. Благословенное
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 22.12.2020 № 104 «О бюджете муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Еврейской автономной области,  Собрание депутатов муниципального образования
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Еврейской автономной области 22.12.2020      № 104 «О бюджете муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2, 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2021 год в сумме 22 991 820,00 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2021 год в сумме 25 289 601,56 рублей;
3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2021 год согласно приложению 1».
1.2. Подпункты 1, 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2022 год в сумме 19 079 510,00 рублей; на 2023 год в сумме 20 332 790,00 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2022 год в сумме 19 079 510,00 рублей, в том числе общий объем условно утверждаемых расходов в сумме 472 940,00 рублей; на 2023 год в сумме 20 332 790,00 рублей, в том числе общий объем условно утверждаемых расходов в сумме 1 008 260,00 рублей».
1.3. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Утвердить объем расходов на реализацию муниципальных программ Нагибовского сельского поселения, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» на 2021 год в сумме 12 121 047,10 рублей, на 2022 год 7 435 358,00 рублей, на 2023 год 7 040 308,00 рублей.»
1.4. Пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, связанных с предоставлением дотаций, субвенций, субсидий выделенных из областного бюджета бюджету муниципального образования на 2021 год в сумме 20 876 300,00 рублей, на 2022 год в сумме 16 900 800,00 рублей, на 2023 год в сумме 18 076 100,00 рублей».
2. Приложения 1, 2, 5, 6, 7, 8 9, 10, 11, 12 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1, 2, 5, 6, 7, 8 9, 10, 11, 12 к данному решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Васильева С.Ю.)

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

                        И.А. Бражко
_1006755433.doc
[image: image1.png]